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INTERPELACJA/ZAPYTANIE* 

do Prezydenta Miasta Mysłowice 

W sprawie: fotoradaru na ul. 3 Maja – dzielnica Stara Wesoła. 

Stan faktyczny: na ww. ulicy kierowcy notorycznie przekraczają prędkość. Kierowcy poruszający się 

zgodnie z przepisami tj. z prędkością 40 km/h są często wyprzedzani pomimo linii podwójnej ciągłej, a często 

dochodzi do sytuacji wyprzedzania na przejściu dla pieszych. Sytuacja ta powoduje duże zagrożenie na dla 

pieszych, głównie dzieci, które wykorzystują ww. przejścia w drodze do szkoły, jak również dla mieszkańców 

dzielnicy. Na ww. drodze doszło w ostatnim okresie do kilku zdarzeń drogowych, a kilku kierowców straciło 

uprawnienia do kierowania z powodu nadmiernej prędkości. Takie urządzenie montowane jest i obsługiwane 

przed Inspekcję Transportu Drogowego. Fotoradar nowy to koszt ok 50 tyś zł, używany to koszt ok 30 tyś zł. 

Rada Dzielnicy Wesoła jest w stanie przekazać część środków ze swojego budżetu na ten cel (około 20 tyś), 

pozostała część musiałaby być dofinansowana z budżetu miasta. Wskazaniem miejsca usytuowania ww. 

urządzenie powinna zająć się Komisja Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. W imieniu mieszkańców 

dzielnicy proszę o wystąpienie do ITD o warunki i wycenę montażu fotoradaru na ul. 3 Maja w dzielnicy 

Stara Wesoła, jak również proszę o wystąpienie o opinię w ww. sprawie do Komendy Miejskiej Policji  

w Mysłowicach. 

Pytania:  

1. Kiedy jest możliwe zamontowanie na ul. 3 Maja fotoradaru? 

2. Jakie formy ograniczenia prędkości i poprawę bezpieczeństwa na ww. ulicy są planowane? 

 

                Marek Mikuła 

        .............................................................. 

                 (podpis radnego) 
 



 

 

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym: 

       „(...) 
3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta. 
4. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie 

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania. 
5. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji 

o konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio. 
6. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie 

wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później 

niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania. 
7. Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości poprzez 

niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób 

zwyczajowo przyjęty.” 
 

* niepotrzebne skreślić 


